
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 71497039

Data
publicarii 19.07.22

Coduri CPV

39717200-3

Pretul
estimativ: 8.246,10 RON - 8.246,10 RON

Descriere: 10 !Aer conditionat, Habitat, monosplit, inverter, 12000 BTU, R32, clasa A++/A+, Wi-Fi, fara kit - F1 81AC0219 buc 6,00 1.386,55 1.249,28 7.495,68 20 !#KIT TEAVA CUPRU PT AER CONDITIONAT 1/4"x0,6 - 3/8"x0,62, - E1 40TC9910 buc 6,00 100,84 84,79 508,74 30 Set console, Habitat, pentru unitate externa aer conditionat, lungime 400 mm - F1 81AC0055 SET 6,00 121,85 40,28 241,68
